FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER
Nama 



:  NENY WIJAYANTI
N i m



: 0901125146
Kelas



: 3-G
Periode Minggu ke 

:  1 ( SATU)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.
A. Realisasi Kegiatan

1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point
4. mengirim laporan mingguan 1
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	.Memberi design pada lembar powerpoint
	V
	
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	
	V
	
	
	
	
	rumah
	

	4.
	. mengirim laporang mingguan 1

	
	
	
	
	
	
	V
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memberi design pada lembar powerpoin
	
	v
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	v
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	v
	
	
	
	
	
	rumah
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  NENY WIJAYANTI
N i m



: 0901125146
Kelas



: 3-G
Periode Minggu ke 

:  2 ( dua)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point

4. mengirim laporan mingguan 2
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	.Memberi design pada lembar powerpoint
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	4.
	 mengirim laporan mingguan 2

	
	
	
	
	
	
	V
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memberi design pada lembar powerpoin
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  NENY WIJAYANTI
N i m



: 0901125146
Kelas



: 3-G
Periode Minggu ke 

:  3 ( TIGA)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point

4. mengirim laporan mingguan 3
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	.Memberi design pada lembar powerpoint
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	V
	
	
	
	
	
	rumah
	

	4.
	. mengirim laporang mingguan 3

	
	
	
	
	
	
	V
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memberi design pada lembar powerpoin
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  NENY WIJAYANTI
N i m



: 0901125146
Kelas



: 3-G
Periode Minggu ke 

:  4 ( EMPAT)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1.Memberi design pada lembar powerpoint
2.merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
3. menambah animasi pada lembar power point

4. mengirim laporan mingguan 4
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	.Memberi design pada lembar powerpoint
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	2.
	merangkum dan memasukan data mengenai ms.excel
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	3.
	menambah animasi pada lembar power point
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	4.
	. mengirim laporang mingguan 4

	
	
	
	
	
	
	V
	warnet
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1.menyelesaikan sisa projeckt UAS komputer
2.mengirim laporan mingguan ke 5

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	menyelesaikan sisa projeckt UAS komputer


	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	2.
	mengirim laporan mingguan ke 5
	
	
	
	
	
	
	V
	warnet
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Target selesai


FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIV MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

JURUSAN MATE-MATIKA 2010/2011

LAPORAN KEMAJUAN
PROJECT PRESENTATION UAS

PENGANTAR KOMPUTER

Nama 



:  NENY WIJAYANTI
N i m



: 0901125146
Kelas



: 3-G
Periode Minggu ke 

:  5 ( LIMA)
Dosen



: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.

A. Realisasi Kegiatan

1. Menyelesaikan sisa pembuatan projeckt UAS
2. mengirim laporan mingguan 5
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Menyelesaikan sisa pembuatan projeckt UAS
	
	
	
	V
	
	
	
	rumah
	

	2.
	Mengirim laporan minggu ke 5
	
	
	
	
	
	
	v
	warnet
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   selesai


